令和６年９月１２日

保護者 様

養 父 市 立 関 宮 学 園

校 長   安東 博之

ＰＴＡ会長 瀬原 敬樹

   「オープンスクール」、「授業参観」

  並びに「ＰＴＡ教育講演会」のご案内

 白露の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 平素は、本校教育活動並びにＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。週末には運動会を控えています。たくさんの保護者･地域の皆様にご観覧いただけ

ることを心待ちにしています。

 さて、オープンスクール・授業参観・教育講演会を下記の通り開催いたします。何か

とご多用のこととは存じますが、ご来校いただきますようご案内申し上げます。

記

１ オープンスクール期間

令和６年１０月１０日（木） ２校時～４校時

【前期課程】 ９：４０～１２：１５

【後期課程】  ９：４０～１２：３０

２ 授業参観日・教育講演会の日程

令和６年１０月１１日（金） １３：３５～１５：４０

（１） 授業参観（５校時）    １３：３５～１４：２０ (前期課程)

               １３：３５～１４：２５  (後期課程)

（２） 教育講演会（６校時）  １４：４０～１５：４０ (前期課程体育館にて)

講師 アマービレフィルハーモニー管弦楽団（５名）

内容：演奏会

（３） 児童生徒の下校について

前期課程 講演会参加後、１５：５５下校

後期課程 ７・８年生運動部及び吹奏楽部  講演会参加後、部活あり

     ９年生（吹奏楽部を除く）  講演会参加後、１５：５５下校

※ 駐車は、①後期課程校舎前、②後期課程体育館裏、③こども園駐車場、④グラウン

ド南東側にお願いいたします。

※ ＰＴＡ育成部の皆様には、別途連絡があります。準備・運営等にご協力願います。